Scriptumper iiiamitn Gervasii scriniaiii regiona-
rii ct'noiarii sacri palaiii

Ego Paschalis caiholicseEcclesisccpiscopus sub-

scripsi;
Datum Lalerani per nianuin Joannis, sancla; Ro-

manseEeclesise diaconi cardinalis et bibliblhecarii,.
vi Idus Februarii,indictione viti, Iricarrialionis I)o-

niinica; anrio1115, ponlificalus autem domni Par
schalis secuudi pap;eanno xvi. ,

', GDXXI.
ilonaslerii Sancli Pelri Pcrusini, possessionesct,

privilegia confirmat.
(Aiiiio 1115, Fehr. 8.) -

„ [MARGARI.M,Bullar. Casin. II, 152.]KA -.
PASC.IIALISepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filio JOAN.NI,abbali vencrabilis nionaslerii Sancli
Pelri quod secus Perusinam civilatem situm esl,

cjusque successoribus regulariier promb.vendisiu
perpetuum. , ',- •

Apostolicsesedis aucloiilate debitoque compelli-
niur, pro universarum ecclesiarum statu satagere, _
et earum (niaxime quos sedi eidem specialius ad-

hsercnt) qriieti auxilianle Domino providere. Ea-
'

propter, pelitioiiibus luis, fili in Clnlslo cbarissiine-
Joannes abbas, non immerilo aimuenduin censui-

nius, ut beati Pelri inoiiasleriitin ,. cui Deo auctore

pnesides, ad prsedeccssuriun;nostror.um exerapiar,,
apostolicae scdis piivilegio miiiiiremus. Per prse-

D senlis igilur pfivilegii paginam , coniirmamus sci -

licei Ecclesias et ccllas, el cuites stias, ac plebes.
fundos etiaiu el casales. Plebem videlicet Sancti

Coiistantii, Sancti Ruiini, Sancli Maiiini et Sancti
Joannis. Plcbeni Sancti Matiyrii. Ecclesiam Sancti
Bencdicii inAgellione, ctim suis peiiinenliis. Ec-
clesiam Sancti Jtisiini ctim curie sua. Ecclesiani
Saiicfi Andrase, et Sancii Angdi de Alhano, cum
suis peiiinentiis ; ecclesiam SanctoeMarioe in Pe-
tiniaiio ; ecclesiam Sancii.Cicmeiitis; cuiiein de

Casale; curteiu dc Petroiiiauo; et hoc quod yolris

pertiiiet de curte et ecclesia Sancli Donali in ci-

'vitella ; nec noii. et teiram Ugonis nepolis Ber-t
iionis de Montenigro. Aposlolica quoquo aucto-

ritate tibi corroborarous ecclesias SS. Appoilinaris^
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Blasji et;Moiitani,cum:Suis pniiiilius perlitienliis,an-._
nuo salvo censu Farfetisis Ecclesise. Insuper confir-

jiiamus niassas tres iii comitatu Perusino positas,
imam quae vocatur Pusulo, et alteram Filpncio,

et aliam quoenuncupatur Casalina, cum ecelesiis,

casis, vineis,, campis, hortis, uiontibus,. cullis et

. incultis, oninibusque suis perlinenliis, Moirasle-
rium qitoque SancliAngeli in eomiiatu Assissinato,
in ioco qui dicilur Limisano, cum cellis-et capellis